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填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 2,012,092
 478,764
 203,886
 8,728
 19,501
－
－
 10,059
－
 8,179
－
 2,269
 13,377
 43,096
 31,007
－
 2,530
－
 24,234
－
 41,095
－
 70,803
 1,092,184
 375,692
 65,452
 60,612
 4,840

 522,834
 118,692
 31,822
 5,679
 5,055
－
－
 4,005
－
 3,221
－
 1,042
 8,045
 9,636
 11,594
－
 1,323
－
 4,440
－
 4,720
－
 28,110
 249,467
 110,735
 43,940
 41,036
 2,904

 645,424
 211,927
 141,531
 2,946
 3,420
－
－
 2,756
－
 1,926
－
400
 1,199
 15,304
 7,783
－
151
－
 8,595
－
 9,080
－
 16,836
 298,274
 128,534
 6,689
 5,963
726

 80,480
 18,083
 3,994
－
979
－
－
389
－
160
－
41
994
 3,643
 1,695
－
－
－
 1,438
－
－
－
 4,750
 59,328
 2,336
733
588
145

 29,788
 13,973
774
－
740
－
－
186
－
149
－
25
 1,249
－
－
－
 1,021
－
859
－
－
－
 8,970
 6,127
 7,176
 2,512
 2,222
290

 153,250
 61,437
 3,609
103
 6,732
－
－
396
－
 2,136
－
55
 1,890
 4,761
 8,936
－
－
－
859
－
 23,790
－
 8,170
 23,562
 61,919
 6,332
 5,800
532

 71,311
 4,587
－
－
－
－
－
440
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
642
－
 3,505
－
－
 15,661
 51,063
－
－
－

 509,005
 50,065
 22,156
－
 2,575
－
－
 1,887
－
587
－
706
－
 9,752
999
－
35
－
 7,401
－
－
－
 3,967
 439,765
 13,929
 5,246
 5,003
243

 總　　　　　計
 　臺　灣　省
 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣
 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣
 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣
 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣
 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市
 　臺　北　市
 　高　雄　市
 　福　建　省
 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

中華民國九十七年

 2354-02-04

內政部營建署 公　開　類

 年　　　報  次年2月底前編送

污水下水道系統營運管理費用

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣千元

 區　　域　　別 總      計 人　事　費  電　　　費  藥　品　費 設備材料費  維　護　費  回　饋　金  其　　　他



 依據各直轄市、縣(市)政府資料彙編。

 本署會計室編製1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部統計資料庫。

 民國98年12月15日 10:58:38 印製

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 14,766,004

 11,370,692

 1,355,831

 514,294

 2,348,601

 813,949

 148,866

 1,356,657

 66,333

 75,522

 195,503

 202,843

 156,909

 186,781

 343,027

 1,897

 544,431

－

 630,415

 1,397,812

 463,029

 1,500

 566,492

 2,540,372

 730,036

 124,904

 80,958

 43,946

 310,513

 176,807

 16,663

 27,385

 11,188

－

 4,444

 2,005

709

 7,052

 17,938

 15,902

 2,457

 20,993

 6,390

 1,897

 1,960

－

 34,165

－

－

 1,500

 4,159

 67,806

 52,837

 13,063

 13,063

－

 1,633,831

 1,475,124

 3,121

 22,632

 485,912

－

－

 938,250

－

－

－

－

－

－

109

－

－

－

 1,120

－

－

－

 23,980

 158,666

－

41

41

－

 1,342,166

 1,334,130

 3,121

－

 485,912

－

－

 821,117

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 23,980

 8,000

－

36

36

－

 265,732

 115,066

－

－

－

－

－

 114,957

－

－

－

－

－

－

109

－

－

－

－

－

－

－

－

 150,666

－

－

－

－

 25,933

 25,928

－

 22,632

－

－

－

 2,176

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,120

－

－

－

－

－

－

5

5

－

 12,557,236

 9,463,300

 1,336,047

 464,277

 1,851,501

 813,949

 144,363

 394,955

 65,032

 68,470

 171,548

 186,941

 154,452

 165,788

 336,528

－

 542,471

－

 591,778

 1,178,768

 463,029

－

 533,403

 2,306,624

 677,199

 110,113

 66,167

 43,946

 11,642,531

 8,875,699

 1,099,593

 459,681

 1,822,361

 810,349

 143,191

 386,298

 63,118

 8,329

 170,128

 181,500

 132,649

 144,260

 331,829

－

 541,510

－

 587,469

 1,090,432

 369,599

－

 533,403

 1,989,494

 672,931

 104,407

 64,515

 39,892

 171,887

 138,005

 27,331

 4,596

 2,115

 3,600

 1,056

 1,231

 1,914

62

 1,420

669

 11,584

 2,446

 2,002

－

961

－

 4,309

 66,512

 6,197

－

－

 23,908

 4,268

 5,706

 1,652

 4,054

 742,818

 449,596

 209,123

－

 27,025

－

116

 7,426

－

 60,079

－

 4,772

 10,219

 19,082

 2,697

－

－

－

－

 21,824

 87,233

－

－

 293,222

－

－

－

－

 264,424

 255,461

－

－

－

－

59

 21,447

592

－

 6,017

－

－

－

－

－

－

－

 3,352

 219,044

－

－

 4,950

 7,276

－

 1,687

 1,687

－

 總　　　　　計
 　臺　灣　省
 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣
 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣
 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣
 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣
 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市
 　臺　北　市
 　高　雄　市
 　福　建　省
 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

中華民國九十七年

 2354-02-05

內政部營建署 公　開　類

 年　　　報  次年2月底前編送

污水下水道建設投入經費

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣千元

 土　　　　地　　　　費  工　　　　程　　　　費
 區　　域　　別 總      計規劃設計費 其他費用

 小　　計 土地購置費 拆遷補償費 其他土地費  小　　計 施工費 工程管理費 其他工程費



 依據各直轄市、縣(市)政府資料彙編。

 本署會計室編製1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部統計資料庫。

 民國98年12月15日 10:58:08 印製

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 1,206,873
 1,028,555
 172,083
 51,711
 40,718
 26,610
 25,706
 127,015
 56,448
 15,698
 22,495
 14,105
 92,639
 46,754
 61,008
 6,291
 28,499
 2,227
 8,158
 37,145
 74,390
 21,903
 96,952
－

 178,318
－
－
－

 665,298
 334,174
 45,840
 18,742
 9,016
 15,877
 7,714
 21,469
 3,120
－
 5,561
 4,689
 8,414
 33,443
 21,715
 3,908
 15,016
－
 8,158
 15,238
 55,150
 11,250
 29,853
 185,566
 145,558
－
－
－

 2,944,471
 2,293,453
 260,340
 44,001
 343,171
 52,592
 114,760
 225,293
 125,771
 24,159
 63,313
 101,276
 332,770
 45,760
 102,321
 23,855
 44,912
 21,240
 1,055
 17,066
 209,306
 46,837
 93,655
－

 648,795
 2,223
 2,223
－

 1,383,028
 462,332
 96,747
 14,123
 21,814
 11,281
 7,400
 31,478
849
－
 1,447
 24,610
 4,664
 17,902
 43,704
－
 29,307
 2,686
 1,055
 8,369
 105,813
 9,270
 29,813
 521,195
 397,277
 2,224
 2,224
－

 3,690,354
 3,349,142
 859,843
 81,825
 89,666
 34,858
 116,314
 397,288
 48,685
 142,110
 61,704
 93,285
 206,720
 166,823
 178,742
 57,175
 21,421
 30,525
 7,360
 71,940
 575,745
 13,468
 93,645
－

 179,015
 162,197
 131,964
 30,233

 2,656,804
 979,712
 322,087
 34,788
 25,235
 10,311
 7,920
 144,274
 3,890
 38,519
 1,383
 17,826
 17,490
 50,842
 3,950
－
 3,341
 1,325
 7,360
 1,807
 211,720
 5,473
 70,171
 1,284,762
 172,947
 219,383
 193,253
 26,130

202
169
11
4
8
8
10
13
13
15
8
20
20
3
13
7
3
3
2
1
1
1
5
2
1
30
6
24

48
32
5
1
2
－
－
3
1
3
2
3
1
3
2
－
1
－
2
－
1
－
2
2
1
13
5
8

229
142
43
1
1
9
3
17
－
10
16
2
6
2
3
15
4
2
－
4
4
－
－
27
－
60
60
－

121
34
13
1
1
－
－
1
－
9
－
2
－
2
1
－
1
－
－
－
3
－
－
27
－
60
60
－

108
81
20
6
－
4
2
－
2
－
3
－
－
19
11
1
－
－
1
5
2
－
5
9
17
1
1
－

73
46
14
4
－
－
－
－
－
－
－
－
－
10
9
－
－
－
1
1
2
－
5
9
17
1
1
－

 總　　　　　計
 　臺　灣　省
 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣
 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣
 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣
 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣
 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市
 　臺　北　市
 　高　雄　市
 　福　建　省
 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 中華民國97年

 2354-02-03

內政部營建署 公　開　類

 年　　　報  次年2月底前編送

污水下水道計畫管線長度及設施

編製機關

 表　　號

截至  單位：公尺；座

 管　　線　　長　　度   (公   尺)  污　　水　　處　　理　　設　　施   (座)

 區　　域　　別  600mm以上(含)  300－600mm  300mm以下  處　　理　　廠  抽　　水　　站  截　　流　　站

規劃長度 已建設長度 規劃長度 已建設長度 規劃長度 已建設長度 規劃完成 建設完成 規劃完成 建設完成 規劃完成 建設完成



 依據各直轄市、縣(市)政府資料彙編。

 本署會計室編製1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部統計資料庫。

 民國98年12月15日 10:57:45 印製

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 23,037,031

 18,794,141

 3,833,730

 460,902

 1,958,686

 503,273

 560,397

 1,557,944

 1,312,935

 531,753

 723,674

 548,731

 1,104,552

 1,243,412

 884,838

 231,849

 341,433

 93,308

 388,979

 405,371

 1,066,128

 273,793

 768,453

 2,622,923

 1,525,642

 94,325

 84,570

 9,755

 249,693

 208,618

 17,848

 6,196

 19,412

 3,136

 4,788

 17,150

 7,823

 4,828

 7,694

 9,795

 22,475

 22,044

 9,593

 3,851

 6,310

757

 3,878

 5,600

 12,600

 4,747

 18,093

 12,505

 17,010

 11,560

 11,130

430

 982,497

 29,544

－

－

 18,088

－

－

 6,198

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 5,258

－

－

－

－

 923,376

 29,577

－

－

－

 1,121,330,340

 365,133,085

 251,076,200

 3,542,758

 5,451,101

－

－

 1,123,688

－

 1,195,955

－

 237,341

 29,024,411

 5,680,365

 4,235,534

－

－

－

 4,070,732

－

 19,345,000

－

 40,150,000

 451,986,614

 302,706,260

 1,504,381

 1,479,537

 24,844

 230,930

 163,997

 80,225

 3,808

 22,910

 6,340

 2,619

 3,424

823

798

 2,583

632

 3,591

 8,622

 2,232

375

313

286

 1,725

 5,026

 13,969

345

 3,351

 42,775

 23,317

841

592

249

 2,506,799

 1,541,956

 694,726

 16,703

 206,743

 51,470

 17,605

 68,346

 20,685

 28,019

 25,359

 16,818

 28,705

 85,733

 26,570

 5,449

 7,502

 5,239

 16,890

 36,698

 121,103

 11,833

 49,760

 641,315

 316,573

 6,955

 5,279

 1,676

 119,768

 64,076

 50,021

 1,150

976

－

－

－

－

－

－

179

 1,450

 2,913

978

－

－

－

－

－

 5,700

－

709

 40,010

 14,841

841

592

249

 1,123,169

 314,324

 193,658

 1,150

 13,043

－

－

 3,199

－

 3,287

－

 5,796

 1,706

 19,061

 3,252

－

－

－

 4,717

－

 46,143

－

 19,312

 597,004

 204,949

 6,892

 5,278

 1,614

 47,638

 45,309

 23,480

730

 6,398

 3,028

467

－

－

1

 1,253

5

8

167

－

－

8

3

729

 3,395

 4,392

2

 1,243

 1,172

 1,157

－

－

－

 768,861

 708,486

 414,047

 6,070

 111,014

 24,624

 4,627

 20,450

 5,352

 3,315

 4,347

 3,350

 7,905

 12,740

 4,098

246

 1,204

469

 3,226

 19,630

 43,237

 2,735

 15,800

 28,321

 31,991

63

1

62

 63,524

 54,612

 6,724

 1,928

 15,536

 3,312

 2,152

 3,424

823

797

 1,330

448

 2,133

 5,542

 1,254

375

305

283

996

 1,631

 3,877

343

 1,399

 1,593

 7,319

－

－

－

 614,769

 519,146

 87,021

 9,483

 82,686

 26,846

 12,978

 44,697

 15,333

 21,417

 21,012

 7,672

 19,094

 53,932

 19,220

 5,203

 6,298

 4,770

 8,947

 17,068

 31,723

 9,098

 14,648

 15,990

 79,633

－

－

－

 43.53

 32.82

 72.49

 14.50

 42.22

 40.91

 12.57

 17.55

 6.30

 21.08

 14.02

 12.26

 10.40

 27.58

 12.01

 9.40

 8.79

 22.46

 17.37

 36.21

 45.44

 17.29

 25.90

 97.80

 83.00

 29.49

 24.97

 68.72

 19.50

 6.69

 20.21

 1.00

 2.66

－

－

 0.82

－

 2.47

－

 4.23

 0.62

 6.13

 1.47

－

－

－

 4.85

－

 17.31

－

 10.05

 91.04

 53.73

 29.23

 24.96

 66.18

總    計
 　臺灣省
 　　臺北縣
 　　宜蘭縣
 　　桃園縣
 　　新竹縣
 　　苗栗縣
 　　臺中縣
 　　彰化縣
 　　南投縣
 　　雲林縣
 　　嘉義縣
 　　臺南縣
 　　高雄縣
 　　屏東縣
 　　臺東縣
 　　花蓮縣
 　　澎湖縣
 　　基隆市
 　　新竹市
 　　臺中市
 　　嘉義市
 　　臺南市
 　臺北市
 　高雄市
 　福建省
 　　金門縣
 　　連江縣

中華民國九十七年

 2354-02-02

內政部營建署 公　開　類

 年　　　報  次年2月底前編送

污水下水道系統執行概況

編製機關

 表　　號

 用 戶 接 管 戶 數 (戶)

 (7)=(3)/((1)/4人)
 (％)

用戶接管普及率
公共污水下水道

 （公頃）
  面積
年底規劃

   (人)
 數 (1)
年底人口

 (2)=(3)+(4)+(5)
處理總戶數

 　　設置戶 (5)
建築物污水處理設施

 (6)=(2)/((1)/4人)
    (％)
污水處理率

 (千元)
費收入
全年使用

   (CMY)
處理總量
全年污水

 區　域　別 公共污水下水道 (3) 專用污水下水道 (4)

當年 累計 當年 累計 當年 累計 當年 累計


